
UCHWAŁA NR 641/XXXI/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie poparcia wniosku Rady Miasta Zakopane o zbadanie konstytucyjności ustawy o przeciwdzałaniu 
przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Popiera się wniosek  zawarty w uchwale nr XXVI/344/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 31 maja 2012 r., 
skierowany do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie nieważności wymienionych w nim przepisów ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest stanowiskiem Rady Miejskiej Weglińca popierającym inicjatywę zawartą we wniosku 
Rady Miasta Zakopane. 

Id: 43B94C16-2785-46C0-B1A8-F9455F091F8D. Podpisany Strona 1




